
UCHWAŁA Nr ̂ .̂163.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 26 stycznia 2023r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego
„Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla dr Henryka Dymek

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym tj. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526), § 64 ust. l pkt l i § 77
ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. tj. Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt oświadczenia Rady
Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu
Sierpeckiego" dla dr Henryka Dymek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik

2. Sławomir Olejniczak

3. Marek Chyliński

4. Sławomir Krystek

5. Dariusz Twardowski

Przewodniczący

członek

członek

członek

członek



OŚWIADCZENIE Nr .2023
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 26 stycznia 2023r.

w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego"
dla dr Henryka Dymek

Na podstawie § 29 ust. l lit. c) Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego
Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (tj. Dz.
Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499) oraz § 5 Regulaminu Przyznawania Tytułu
Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" z dnia 24 lutego 2012 roku -
Rada Powiatu w Sierpcu pozytywnie opiniuje nadanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Sierpeckiego" dla

dr Henryka Dymek, jako wyraz najwyższego uznania, wdzięczności
i uhonorowania za zasługi położone na rzecz rozwoju Powiatu Sierpeckiego.

dr Henryk Dymek urodził się 06 stycznia 1938 r. we wsi Mrówczewo
pow. płocki. W 1958 roku ukończył Liceum Ogólnokształcące w Staroźrebach,
pow. płocki. W 1962 r. ukończył Studium Nauczycielskie w Ciechanowie. Od 15
sierpnia 1962 roku został zatrudniony w Szkole Podstawowej w Ligowie jako
nauczyciel.

Doktor nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki i magister historii,
ukończył również Studium Podyplomowe Organizacji i Zarządzania Oświatą dla
Kierowniczej Kadry Oświatowej oraz Studium Podyplomowe Wiedzy
o Społeczeństwie.

Całe swoje życie zawodowe związał z polską oświatą. Długoletni nauczyciel
historii i wiedzy o społeczeństwie. Pracował w kilku szkołach na terenie powiatu
Sierpeckiego, w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 w Sierpcu, Szkole Podstawowej
w Ligowie. Pełnił funkcje kierownicze, był kierownikiem Szkoły podstawowej
w Choczeniu oraz dyrektorem Zespołu Szkół Rolniczych w Studzieńcu. Pełnił
funkcję Przewodniczącego Gminnej Rady Narodowej w Mochowie.

Przez 17 lat współpracował z nauczycielami historii i wiedzy o społeczeństwie
szkół podstawowych i średnich pracując w ODN i w Wojewódzkim Ośrodku
Metodycznym w Płocku jako nauczyciel metodyk i nauczyciel doradca.
Charakteryzuje go systematyczna praca, dyscyplina i obowiązkowość.

Chce pracować dla dobra Powiatu i "rozwijać dalszą współpracę Powiatu
z miastem i gminami.

Dotychczas otrzymane nagrody przez kandydata:

1. Srebrny Krzyż Zasługi Uchwałą Rady Państwa z dnia l lipca 1977 r.
2. Odznaka za 50-letnią przynależność do ZNP 25.09.2012, Uchwała Zarządu

Głównego Związku Nauczycielstwa Polskiego.


